檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號

聯絡人：賴俊榮(收文)

電子信箱：n100@mail.chihlee.edu.tw

聯絡電話：02-2257-6167轉1238

傳真電話：02-2253-7100

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國107年6月7日

發文字號：致企管字第1070000485號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一、比賽辦法與說明 附件二、我行我不塑2.0海報(1071200466_1_我行我不

塑比賽辦法.odt、1071200466_2_我行我不塑海報.pdf)

主旨：致理科技大學舉辦「我行，我不塑2.0」競賽，參賽報名

日期自即日起至7月29日止，敬請惠予宣傳並鼓勵貴校學生

踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動宗旨：以減塑運動為中心思想，結合國立臺灣師範大

學、致理科技大學以及國立臺灣大學三校資源，共同發起

「我行，我不塑2.0」競賽，期許透過大學生的推動並實

際參與，共同營造友善環境，建構生命共構、維護生態的

永續消費價值的幸福生活網。

二、指導單位：教育部。

三、主辦單位：國立臺灣師範大學、致理科技大學、國立臺灣

大學。

四、參賽資格：資格不限，作品需符合規格要求，歡迎跨齡組

隊。

五、收件日期：即日起至2018年7月29日。

六、競賽時程：

4

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１.網路投件：即日起至2018年07月29日(星期日)。

２.作品初審：2018年07月30日(星期一)~08月05日(星期日)

。

３.網路票選：2018年08月06日(星期一)~09月02日(星期日)

。

４.作品決審：2018年08月06日(星期一)~09月02日(星期日)

。

５.成果公告：2018年09月10日(星期一)。

６.成果展日期：2018年10月13日(星期六)(得獎者將於當日

受獎，成果展細項另行公告) 。

七、請貴校福智青年的夥伴們協助宣傳，一起邀請貴校的同學

一同參加『我行，我不塑2.0』創作比賽。

八、若有任何問題，請洽「2018我行，我不塑2.0」競賽小組

，林小姐02-23650599。

九、比賽辦法與說明詳如附件。

正本：各公私立技專校院、全國高級中等學校、各國立國民小學、全國國民中學

副本： 2018-06-08
14:26:05